
 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 11/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 czerwca 2016 r. 
 

 

w sprawie utworzenia Zespołu Zadaniowego ds. realizacji projektu  

pn.: „Deinstytucjonalizacja szansą na dobrą zmianę" 
 
 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 

W UKSW tworzy się Zespół Zadaniowy ds. realizacji projektu pn.: „Deinstytucjonalizacja 

szansą na dobrą zmianę". 

§ 2 

W skład Zespołu Zadaniowego wchodzą: 

1) dr Tomasz Rowiński - Kierownik Projektu; 

2) dr Monika Kowalska-Dąbrowska - Ekspert merytoryczny; 

3) dr Marcin Zarzecki - Ekspert ds. badań naukowych i ewaluacji; 

4) mgr inż. Piotr Wiśniewski - Ekspert ds. analizy rozwiązań informatycznych na potrzeby 

Środowiskowego Centrum Zdrowia Psychicznego. 
 

§ 3 

Kierownik Projektu kieruje pracą Zespołu Zadaniowego oraz określa zakresy zadań jego 

członków. 

§ 4 

Nadzór nad działaniem Zespołu Zadaniowego sprawuje Kanclerz UKSW. 
 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


